中装协〔2016〕44号                 签发人：刘晓一
关于召开第三届中国建筑装饰行业绿色发展大会

的通知

各省、直辖市、自治区建筑装饰协会，各有关单位：

在国家大力推进绿色建筑的新形势下，“中国建筑装饰行业绿色发展大会”（简称“绿装大会”）自2014年开始，至今已成功举办两届，是国内最具规模和影响力的绿色建筑装饰行业盛会，得到全行业的高度认可，被誉为中国绿色建筑装饰行业的风向标。前两届大会主要推广我国建筑装饰行业绿色理念和转型升级，从而推动了行业绿色建筑装饰标准的制定与实施。
为促进我国住房和城乡建设领域的绿色建筑与绿色建筑装饰的深入开展与合作，经我会研究决定于2016年10月21日在深圳召开“第三届中国建筑装饰行业绿色发展大会”，大会以“转变绿色装饰创新思路、打造绿色产业链合作模式”为主题，主要围绕“新常态下绿色建筑装饰如何创新迎发展”和“绿色产业链上、

中、下游密切协作、互惠互赢、合理分配利益、完成一套完整规范的市场规划，减少采购环节，实现企业降本增效”两大主题进行探讨,同时举办高峰对话共同交流分享。
望各地方协会、有关单位积极组织参加活动，现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办机构：中国建筑装饰协会

支持机构：全联房地产商会、中国建筑金属结构协会等相关机构及各地方协会
承办机构：《中国建筑装饰行业年鉴》编辑部

北京中政企联文化传媒有限公司

二、大会组委会：

名誉主任：李秉仁（中国建筑装饰协会会长）
主    任：刘晓一（中国建筑装饰协会副会长兼秘书长）

副 主 任：艾鹤鸣（中国建筑装饰协会副秘书长）

三、会议主题：

转变绿色装饰创新思路、打造绿色产业链合作模式

四、会议亮点：

1、高规格、大规模  大会邀请相关行业领导、院士、专家、房地产商、施工单位、装饰工程企业、装饰设计院、装饰材料生产企业共商绿色建筑装饰盛宴。

2、高端演讲、深度对话  此次大会将创新会议模式，采用主题演讲及高峰对话的方式，深度分析未来市场发展。
3、联同联动、共推绿色  大会将联合行业商会、协会、学会、知名院校等专业机构共同推动绿色建筑装饰行业健康协调发展。

4、多重展示、合作共赢  大会将设立多方面展示渠道，邀请电视台、网络、报纸、书刊等众多国内一线媒体宣传、推广，让大家全方面了解目前我国绿色建筑装饰工程企业及绿色建筑装饰材料生产企业，同时搭建交流合作平台。

五、会议时间地点：

时  间：2016年10月21日（20日全天报到）

地  点：深圳（具体地点另行通知）

六、会议费用：

会务费1500元/人（含会务费、资料费、餐费），住宿由会务组统一安排，费用自理。

七、媒体支持：

中华建筑报、中国地产报、中国建设报、深圳特区报、深圳商报、深圳晚报、《中国建筑装饰装修》、中装新网、中国不动产网、中国建筑节能网、中国建筑新闻网、搜狐家居、新浪家居、太平洋家居、凤凰家居、腾讯网亚太家居、网易家居、筑龙网、中央电视台、中央网络广播台、广东卫视、深圳卫视等多家媒体。
八、联系方式：

会务组联系人：
高杰 13910178568
联系电话：010-88623968  传真：010-88623968

中装协联系人：
龚仰其 010-88389184

网  址：www.cbda.cn   邮  箱：79207916@qq.com

绿装大会公众号：cbdalzdh     [image: image1.jpg]

附件：第三届中国建筑装饰行业绿色发展大会报名表

中国建筑装饰协会

2016年7月12日
附件：
第三届中国建筑装饰行业绿色发展大会报名表

（请加盖单位公章）                      2016年   月   日

	单位名称

	经 办 人

	电话、手机

	参会人员
	职 务
	电 话
	手 机
	邮 箱

	参会方式

	住  宿
	是□    否□    标间□    单间□

	大会指定汇款方式
	户  名：北京中政企联文化传媒有限公司

开户行：工行北京翠微路支行

账  号：0200 2470 0920 0002 686

注：此表复印有效、请用正楷字填写。

联系人：高 杰                手  机：13910178568
电  话：010-88623968         传  真：010-88623968
PAGE
- 4 -